ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

______________________________________________________________________

_______________                           № _____________                                  пгт.Пышма

О снятии режима чрезвычайной ситуации в лесах
на территории Пышминского городского округа

В связи с ликвидацией лесных пожаров на территории Пышминского
городского округа и установившейся дождливой погодой, на основании решения
внепланового заседания комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории
Пышминского городского округа от 09.09.2021 года № 13,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять режим чрезвычайной ситуации в лесах на территории
Пышминского городского округа с 10-30 часов местного времени 09 сентября
2021 года.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Пышминского
городского округа от  24.08.2021 № 513 «О введении режима чрезвычайной
ситуации в лесах на территории Пышминского городского округа».

3. Признать утратившим силу постановление администрации Пышминского
городского округа от  23.08.2021 № 509 «О введении режима повышенной
готовности в связи с возникновением природных пожаров на территории
Пышминского городского округа».

4. Признать утратившим силу постановление администрации Пышминского
городского округа от 29.04.2021 № 292 «Об установлении особого
противопожарного режима на территории Пышминского городского округа».

5.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести» и
разместить на официальном сайте Пышминского городского округа
(www.пышминский-го.рф).

Глава
Пышминского городского округа                                                             В.В. Соколов

http://www.?KH<8=A:89-3>.@D